ỦY BAN NHÂN DÂN

PHƯỜNG BẮC SƠN

    CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

    Số:        /UBND - CS                        Bắc Sơn, ngày      tháng     năm 2023

V/v Triển khai thực hiện chuyển đổi số

 trong chi trả chính sách an sinh xã hội

không dùng tiền mặt cho đối tượng

 người có công với cách mạng và đối tượng

 bảo trợ xã hội trên địa bàn thị xã Bỉm Sơn.

Kính gửi: - UBND thị xã Bỉm Sơn.

      - Phòng Lao động Thương binh và Xã hội thị xã Bỉm Sơn.

Thực hiện Kế hoạch số 1859/KH-UBND ngày 19/06/2023 của UBND

UBND thị xã Bỉm Sơn về triển khai thực hiện chuyển đổi số trong chi trả chính

sách an sinh xã hội không dùng tiền mặt cho đối tượng người có công với cách

mạng và đối tượng bảo trợ xã hội trên địa bàn tỉnh Thanh Hóa. UBND phường Bắc

Sơn rà soát, tổng hợp danh sách đối tượng nhận trợ cấp an sinh xã hội không dùng

tiền mặt trên địa bàn.

Đối tượng Người có công: 04 người

Đối tượng Bảo trợ xã hội: 24 người

( Có biểu mẫu kèm theo )

Nơi nhận:

- Như kính gửi;

- Lưu: VP UBND phường.

             KT.CHỦ TỊCH

                            PHÓ CHỦ TỊCH

                          Phạm Thị Ngọc Hiền

		2023-08-28T14:00:55+0700

		2023-08-28T01:44:27-0700

		2023-08-28T01:44:28-0700

		2023-08-28T01:44:29-0700

		2023-08-28T01:47:38-0700

		2023-08-28T01:47:39-0700